一般社団法人 富山県優良住宅協会
親睦ゴルフコンペ開催のご案内について

富山県優良住宅協会グリーン会
幹事 向川 博之

拝啓 初秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協会の運営にご理解並びにご支援を賜り、心から御礼申し上げます。

さて、コロナ渦で中止となっておりました親睦ゴルフコンペを下記の通り開催させていた

だくことになりました。できる限りの感染対策を講じて開催しますので、安心してご参

加いただければと思います。

皆様方におかれましては、何かとご多用の時期とは存じますが、数少ない会員交流の機

会でもありますので、何卒ご参加をいただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日 時 2021 年 10 月 26 日(火) ≪１組目≫ 午前 10 時 40 分 スタート

２． 場 所 八尾カントリークラブ

     〒939-2316 富山市八尾町深谷京ヶ峰 10 番地 ℡ 076-455-2611

３． 受付時間 午前 10：00 ～ 10：10 （時間厳守）

４． 参 加 費 ３,０００円（当日会場にて集金とさせていただきます）

５． 懇 親 会 17：30 頃 ～ 予定 寿司・割烹 四六八
 しろ ぱっちゃ

ちゃ 富山駅前店

               富山市桜町 2-1-10 陽光堂ビルＢ１Ｆ

               ℡ 076-442-1468

会費 ・・・ 8,000 円／人 飲み放題９０分付

懇親会費は実費で会場にて

以上

https://www.silhouette-ac.com/dl_info.html?id=131078&sw=%E3%82%B4%E3%83%AB%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%BC
https://www.silhouette-ac.com/dl_info.html?id=131098&sw=%E3%82%B0%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%B3

尚、予約並びに準備の都合もありますので、出欠の返信を事務局宛にＦＡＸまた

は E-mail で１０月１５日（金）までにお願いいたします。

ＦＡＸ ： ０７６－４２０－８３６６ （        ： ０７６－４２０－８３３３）

Ｅ-mail ： info@toyama-sumau.net

何かご不明な点等ございましたら、幹事：向川（090-3764-2207）までご連絡

下さい。

(一社)優良住宅協会 事務局 宛

＜参 加 申 込 書＞

【ゴルフコンペ】  □ 参 加              □ 不参加

【 親 睦 会 】  □ 参 加              □ 不参加

【 宿   泊 】  □ 必 要（ □ 禁煙室 □ 喫煙室）  □ 不 要

企 業 名 ：

参 加 者 氏 名 ：

ご 連 絡 先 ：

メールアドレス ：

メッセージ ・ 備 考

mailto:toi@marusyou-k.net